DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO EM ESCOLAS REGULARES DO
ENSINO FUNDAMENTAL PARA O MELHOR APROVEITAMENTO COGNITIVO DOS
ALUNOS COM DEFICIÊNCIA de autoria de DANIELA PRISCILA ANGELO DE MORAIS,
CASSIANA CORDEIRO DE TORRES, KÁTIA VALENÇA MEDEIROS, foi publicado nos
Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php